Yorspeisen

Rinderkraftbriihe mit Leberknodel
und Gemiisetreifen

Tomate Mozzarella
mit frischen Blattsalaten und alten Balsamcio

Grofler Salatteller in Balsamico-Vinaigrette
mit Croutons und gerosteten Sonnenblumenkernen
dazu empfehlen wir:

- gebratene Champignons

Hauptgerichte

Schweinebraten aus dem Holzofen
mit Knddel” und Sauerkraut

Schweineschnitzel ,,Wiener Art*
mit Pommes frites

Schweinelendchen in Pilzrahmsauce
mit hausgemachten Spétzle

Zwiebelrostbraten (200gr. vom Rinderriicken)
mit Bratkartoffeln

Wirtshausburger im classischen Burger-Bun
180gr. Rindfleisch mit Kéise, Zwiebeln, Tomate, Gurke,
knackiger Salat und unserer Spezialburgersauce

- wahlweise Portion Wedges mit Sour Creme

Zu jedem Gericht empfehlen wir IThnen
einen Beilagensalat oder Speckbohnen

Dessert

Kaiserschmarrn
mit Apfelmousse und Preiselbeeren

Frisch marinierte Erdbeeren mit alten Balsamico
dazu 2 Kugeln Vanilleeis und Sahne

3,90

7,00

7,00

3,90

9,30

8,90

9,90

14,90

7,90

3,30

3,30

7,90

5,90



