

# *Vorspeisen*

	€
<b>Rinderkraftbrühe mit Leberknödel</b> und Gemüsetreifen	<b>3,90</b>
<b>Tomate Mozzarella</b> mit frischen Blattsalaten und alten Balsamicio	<b>7,00</b>
<b>Großer Salatteller in Balsamico-Vinaigrette</b> mit Croutons und gerösteten Sonnenblumenkernen <b>dazu empfehlen wir:</b>	<b>7,00</b>
- gebratene Champignons	3,90

# *Hauptgerichte*

<b>Schweinebraten aus dem Holzofen</b> mit Knödel <sup>7</sup> und Sauerkraut	<b>9,30</b>
<b>Schweineschnitzel „Wiener Art“</b> mit Pommes frites	<b>8,90</b>
<b>Schweinelendchen in Pilzrahmsauce</b> mit hausgemachten Spätzle	<b>9,90</b>
<b>Zwiebelrostbraten (200gr. vom Rinderrücken)</b> mit Bratkartoffeln	<b>14,90</b>
<b>Wirtshausburger im classischen Burger-Bun</b> 180gr. Rindfleisch mit Käse, Zwiebeln, Tomate, Gurke, knackiger Salat und unserer Spezialburgersauce - wahlweise Portion Wedges mit Sour Creme	7,90 3,30
<b>Zu jedem Gericht empfehlen wir Ihnen</b> einen Beilagensalat oder Speckbohnen	<b>3,30</b>

# *Dessert*

<b>Kaiserschmarrn</b> mit Apfelmousse und Preiselbeeren	<b>7,90</b>
<b>Frisch marinierte Erdbeeren mit alten Balsamico</b> dazu 2 Kugeln Vanilleeis und Sahne	<b>5,90</b>